
 
 

 

Č. j.: SFZP 164848/2015 
Č. VZ: 
Systémové č. VZ: 

43/2015 
P15V00001490 

Datum: 27. 10. 2015 
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle čl. 11.3 písm. b) Závazných postupů pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících 
pod aplikaci zákona č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007-2013 (dále jen 
„Závazné postupy“) 

Název veřejné zakázky: 

OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY 

 
 
Identifikační údaje Zadavatele:  

Název: Státní fond životního prostředí České republiky 
IČ: 00020729 
Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, Praha 11 – Chodov, PSČ 148 00 
Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ 140 00 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 
 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením čl. 11.3 písm. b) Závazných postupů výše uvedenou 
veřejnou zakázku 

ZRUŠUJE. 

ODŮVODNĚNÍ 

Zadavatel zahájil zadávací řízení k předmětné veřejné zakázce dne 18. 09. 2015 odesláním výzvy 
k podání nabídek včetně zadávací dokumentace (dále jen „výzva“) 10-ti zájemcům. Zadavatel zároveň 
uveřejnil tuto výzvu na profilu zadavatele (EZAK) pod systémovým číslem P15V00001490.  

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 05. 10. 2015 do 13:00 hod. obdržel zadavatel jednu nabídku, 
která však nesplnila zadávací podmínky a byla ze zadávacího řízení vyřazena a následně byl 
uchazeč, který ji podal vyloučen.  

Po posouzení nabídek nezbyla zadavateli žádná nabídka k hodnocení, zadavatel proto předmětné 
zadávací řízení v souladu s ustanovením 11.3 písm. b) Závazných postupů zrušuje. 

 

  ........................................  

 Ing. Petr Valdman 

 ředitel SFŽP ČR 

 


	Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení
	Název veřejné zakázky:
	Identifikační údaje Zadavatele:

		2015-10-27T12:41:42+0100




